[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	16 ноября 2021 г.

	№
	3008

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 19 мая 2021 г. № 1266 «Об организации временной занятости подростков в летний период 2021 года»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                           от 19 мая 2021 г. № 1266 «Об организации временной занятости подростков в летний период 2021 года» (далее – постановление) следующего содержания:

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» по социальным вопросам.

Глава МОГО «Ухта» - руководитель

администрации МОГО «Ухта»                                                        М.Н. Османов
Приложение № 1

к постановлению
администрации МОГО «Ухта»
от 16 ноября 2021 г. № 3008

«Приложение № 1
к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 19 мая 2021 г. № 1266

Программа
организации временной занятости подростков

в летний период 2021 года

	№
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Количество рабочих мест по месяцам, финансирование из средств местного бюджета
	Всего рабочих мест, ед.
	Финансирование, руб.

	11.06 – 25.06

ед.
	руб.
	01.07 – 14.07

ед.
	руб.
	02.08 – 13.08 ед.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Муниципальное учреждение «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	502
	6 617 506, 52
	251
	3 084 463, 92
	126
	1 545 798, 98
	879
	11 247 769, 42

	2
	Муниципальное учреждение «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
	89
	1 171 026, 40
	35
	429 249, 45
	35
	426 626, 63
	159
	2 026 902, 48

	3
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»
	35
	460 515, 65
	30
	367 928, 10
	30
	367 928, 45
	95
	1 196 372, 20

	Всего трудоустраивается
	626
	8 249 048, 57
	316
	3 881 641, 47
	191
	2 340 354, 06
	1133
	14 471 044, 1

______________________________»
Приложение № 2
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»
от 16 ноября 2021 г. № 3008

«Приложение № 2

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»
от 19 мая 2021 г. № 1266

Смета
на приобретение средств защиты, проведение медицинского обследования,
сотрудников организаций оздоровления и отдыха
	№
	Главный распорядитель бюджетных средств
	Сумма средств для приобретения перчаток, руб.
	Сумма средств для приобретения смывающих средств, руб.
	Сумма расходов на средства для защиты от биологических вредных факторов, руб.
	Сумма средств на проведение мед. обследования сотрудников, руб.
	Сумма расходов на противоэпидемические средства, руб.
	Всего средств, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальное учреждение «Управление образования» администрации МОГО «Ухта»
	14 943, 00
	26 370,00
	105 480,00
	131 689, 19
	103 346, 64
	381 828, 83

	2
	Муниципальное учреждение «Управление физической культуры и спорта» администрации МОГО «Ухта»
	2 703, 00
	4 770, 00
	19 080, 00
	25 649, 53
	35 767, 79
	87 970, 32

	3
	Муниципальное учреждение «Управление культуры администрации МОГО «Ухта»
	1 615, 00
	2 850, 00
	11 400, 00
	41 850, 00
	23 909, 16
	81 624, 16

	Всего расходов:
	19 261, 00
	33 990, 00
	135 960, 00
	199 188, 72
	163 023, 59
	551 423, 31

___________________________»